



programy edukacyjne.pl



„AKADEMIA WYOBRAŹNI PLAY-DOH” JUŻ PO RAZ IV UCZY I BAWI PRZEDSZKOLAKÓW!

„Akademia Wyobraźni Play-Doh” to ogólnopolski program edukacyjny koncentrujący się na rozwijaniu umiejętności kreatywnego myślenia i zdolności manualnych przedszkolaków. Celem programu jest realizacja warsztatów wśród dzieci w wieku 3-6 lat według specjalnie przygotowanych kart z zadaniami na różne okazje. W trakcie zajęć dzieci poznają różne techniki wykonywania prac, uczą się korzystać z przyrządów ogólnodostępnych w przedszkolach do modelowania ciastoliny.

W bieżącej edycji programu uczestniczy 600 placówek. Przedszkola, które po raz pierwszy przystąpiły do projektu otrzymały bezpłatny pakiet materiałów edukacyjnych, w skład którego wchodzi następujące elementy:

- zestaw ciastoliny Play-Doh dla zgłoszonej grupy przedszkolnej,
- segregator z zestawem 6 kart pracy z 6 bajkami tematycznie nawiązującymi do zadań oraz zestawem kart pracy z poprzednich edycji programu,
- zaproszenie dla rodziców do uczestnictwa w konkursie rodzinnym oraz wakacyjnym,
- plakaty z informacją o konkursach rodzinnym oraz wakacyjnym,
- list dla koordynatorów programu z informacją o nagrodach w konkursie dla przedszkoli,
- certyfikaty kreatywności dla przedszkola.

Przedszkola, które już uczestniczyły w poprzednich odstonach projektu również otrzymały **bezpłatny pakiet materiałów edukacyjnych**, jednak jest on pomniejszony o ciastolinę Play-Doh oraz segregator z kartami pracy z poprzednich edycji – te materiały otrzymali zgłaszając się po raz pierwszy do „Akademii Wyobraźni Play-Doh”.

Z myślą o naszych najmłodszych wychowankach przygotowaliśmy **szereg konkursów z atrakcyjnymi nagrodami**. Przedszkola każdego miesiąca będą walczyły m.in. o roczny zapas ciastoliny Play-Doh, zaś w konkursie głównym – w czerwcu – do wygrania jest niesamowity zestaw nagród: bajkowy regał na zabawki wraz z magiczną skrzynią z wygrawerowaną nazwą przedszkola, kolorowe dziabągi – interaktywna meblo-zabawka rozwijająca wyobraźnię dzieci, mata-siedzisko dla grupy przedszkolnej, pufa wypoczynkowa w kształcie świnki, zestaw gier edukacyjnych oraz książeczek, bajki DVD, a także 25 sztuk poduszek „zwierzaki” dla dzieci ze zwycięskiej grupy.

Pamiętamy o naszych maluchach także, gdy są w domu. Zachęcamy rodziców do kreatywnego spędzania czasu ze swoimi dziećmi podczas lepienia postaci z ciastoliny Play-Doh. Efektami rodzinnego tworzenia ciastolinowych wspaniałości mogą pochwalić się na stronie programu, a jednocześnie wziąć udział w naszych rodzinnych konkursach! Wystarczy wykonać wspólnie z dzieckiem figurkę zgodnie z zadaniem konkursowym, a zdjęcie pracy opublikować na stronie www.akademia-playdoh.pl, w strefie dla rodziców. Najciekawsze prace z najwyższą ilością głosów internautów – zostaną nagrodzone. Na zwycięzców czeka m.in. dziecięcy zestaw rolek wraz kompletem ochraniaczy i kaskiem, jak również zapas ciastoliny Play-Doh i wiele innych niespodzianek.

Zapraszamy na stronę programu: www.akademia-playdoh.pl.

